



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SDS A/S

c/o SDS Holding A/S Fredskovvej 14, 2840 Holte

CVR-nr. 14 67 09 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SDS A/S c/o SDS Holding A/S Fredskovvej 14 2840 Holte CVR-nr.: 14 67 09 04 Stiftet: 10. oktober 1990 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Søren Svenningsen Mette Svenningsen Søren Damgaard Svenningsen
Direktion	Søren Damgaard Svenningsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	SDS-Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel eller anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -200.236 kr. mod kr. -79.254 kr. sidste år, og anses som tilfredsstillende. For kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Den forventede udvikling

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.064.611	-101.431
1 Personaleomkostninger	-1.321.099	0
Driftsresultat	-256.488	-101.431
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-176
Resultat før skat	-256.671	-101.607
2 Skat af årets resultat	56.435	22.353
Årets resultat	-200.236	-79.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-200.236	-79.254
Disponeret i alt	-200.236	-79.254



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	720.000	720.000
Anlægsaktiver i alt	720.000	720.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.355	1.656.355
Varebeholdninger i alt	1.556.355	1.656.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.473.495	2.831.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.886.012	4.101.363
Udskudte skatteaktiver	66.902	84.343
Tilgodehavende selskabsskat	73.876	11.623
Andre tilgodehavender	408.930	155.041
Tilgodehavender i alt	5.909.215	7.183.539
Likvide beholdninger	55.836	610.672
Omsætningsaktiver i alt	7.521.406	9.450.566
Aktiver i alt	8.241.406	10.170.566



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.788	204.024
Egenkapital i alt	503.788	704.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.413	280.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.394.548	8.906.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.251	0
Anden gæld	503.309	280.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.737.618	9.466.542
Gældsforpligtelser i alt	7.737.618	9.466.542
Passiver i alt	8.241.406	10.170.566

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	204.024	704.024
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	204.024	704.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.236	-200.236
	500.000	3.788	503.788



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.310.875	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	0
	1.321.099	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.876	-22.353
Årets regulering af udskudt skat	17.441	0
	-56.435	-22.353

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDS-Holding A/S, CVR-nr. 27472923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


